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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 11:46 Wyniki
Rekord Polski 20.79 CZERNIAK Konrad POL Lublin 2015.12.17

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 21.22  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 21.43
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. JURASZEK Paweł 94 AZS AWF Katowice 21.26 852
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 21.60 813
3. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 22.03 766
4. LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 22.09 760
5. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 22.12 757
6. CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 22.17 751
7. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 22.40 729
8. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.47 722
9. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 22.51 718

10. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 22.56 713
11. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 22.70 700
12. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 22.93 679
13. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 23.00 673
14. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 23.09 665
15. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 23.14 661
16. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 23.18 657
17. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 23.20 656
18. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 23.23 653
19. STĘPNIAK Kacper 99 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 23.25 651

CZESZEWSKI Krystian 01 MKP Szczecin 23.25 651
21. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.35 643
22. CHUPKA Patryk 05 WKS Śląsk 23.52 629
23. KUCA Przemysław 94 KS Warta Poznań 23.55 627
24. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 23.57 625
25. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 23.64 620
26. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.69 616
27. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 23.72 613
28. HETMAN Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 23.73 613
29. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 23.74 612
30. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 23.75 611

PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 23.75 611
32. BRYŁA Kamil 99 AZS AWF Katowice 23.76 610
33. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 23.79 608
34. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 23.80 607
35. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.81 607
36. LECHOWICZ Filip 97 UKS "Feniks" Dębica 23.85 603
37. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.91 599
38. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 23.92 598
39. BEBEROK Filip 00 AZS AWF Katowice 23.93 597
40. LIPIEC Maciej 06 WKS Śląsk 23.95 596
41. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 24.01 591
42. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Warta Poznań 24.02 591
43. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 24.05 589
44. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 24.06 588
45. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 24.22 576
46. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.24 575
47. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 24.25 574
48. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.30 571
49. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 24.37 566
50. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 24.42 562
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.44 561
52. BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 24.46 559

WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 24.46 559
54. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 24.49 557
55. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 24.54 554
56. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 24.62 549
57. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.65 547
58. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.66 546

OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.66 546
TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 24.66 546

61. PINKOSZ Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 24.69 544
62. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 24.70 543

WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.70 543
64. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 24.71 543

FILIPIAK Grzegorz 03 KS AZS AWF Wrocław 24.71 543
66. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 24.73 541
67. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 24.74 541
68. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.81 536
69. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.82 535
70. PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 24.83 535
71. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 24.86 533
72. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 24.87 532
73. ZDANOWSKI Filip 02 AZS AWF Warszawa 24.91 530

MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 24.91 530
75. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.93 528
76. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 24.95 527
77. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 24.96 526
78. STARZYŃSKI Filip 06 KP Aquapark Wągrowiec 24.98 525

URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.98 525
80. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 25.01 523

ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 25.01 523
82. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.02 523

HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 25.02 523
84. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.04 521
85. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.06 520
86. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.07 520
87. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 25.08 519
88. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 25.10 518
89. PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.11 517
90. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 25.16 514
91. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.24 509
92. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.33 504
93. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 25.35 502
94. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 25.37 501

LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.37 501
96. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki25.38 501
97. ZAPERT Korneliusz 00 KS AZS AWF Wrocław 25.40 500
98. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 25.41 499
99. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.44 497

100. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 25.50 494
101. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 25.51 493
102. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 25.52 492
103. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 25.62 487
104. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 25.68 483
105. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 25.74 480
106. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.85 474
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi
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107. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 25.87 473
GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 25.87 473

109. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.99 466
110. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 26.01 465
111. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Warta Poznań 26.02 465
112. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.03 464
113. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS Piast Głogów 26.04 464
114. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 26.06 462
115. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 26.14 458

MICHALCZUK Bartosz 07 WKS Śląsk 26.14 458
117. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.16 457
118. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.17 457
119. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 456
120. MITA Dawid 06 MKS Piast Głogów 26.19 456
121. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.28 451
122. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 26.34 448
123. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 26.41 444
124. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 26.44 443

DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 26.44 443
126. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.48 441
127. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 26.49 440
128. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 26.56 437
129. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 26.60 435
130. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 26.67 431
131. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 26.79 426
132. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 26.80 425
133. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.81 425
134. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.89 421
135. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 26.92 419
136. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 26.94 419
137. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 27.22 406
138. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.33 401
139. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 27.60 389
140. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 27.64 388
141. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.66 387
142. NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 27.71 385
143. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 27.78 382
144. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 27.86 378
145. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 27.95 375
146. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 28.06 370
147. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 28.08 370
148. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 28.22 364
149. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 28.51 353
150. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 28.69 346
151. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.79 343
152. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.75 256
153. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 32.25 244
154. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 32.78 232
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 22.40 729
2. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.47 722
3. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 22.70 700
4. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 23.00 673
5. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 23.14 661
6. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.35 643
7. CHUPKA Patryk 05 WKS Śląsk 23.52 629
8. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 23.64 620
9. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 23.75 611

10. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 23.79 608
11. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 23.92 598
12. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 24.01 591
13. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 24.05 589
14. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 24.06 588
15. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 24.22 576
16. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 24.25 574
17. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 24.37 566
18. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS "V" Łomianki 24.42 562
19. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.44 561
20. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 24.49 557
21. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 24.54 554
22. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.65 547
23. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 24.70 543
24. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 24.73 541
25. PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 24.83 535
26. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 24.91 530
27. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 24.93 528
28. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 24.95 527
29. URBAŃSKI Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.98 525
30. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 25.02 523
31. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.04 521
32. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.07 520
33. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 25.08 519
34. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 25.10 518
35. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 25.16 514
36. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.24 509
37. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 25.35 502
38. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 25.41 499
39. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 25.50 494
40. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 25.62 487
41. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Warta Poznań 26.02 465
42. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 26.06 462
43. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.18 456
44. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 27.22 406
45. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.33 401
46. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 27.95 375

16 lat

1. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 23.18 657
2. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.69 616
3. STYŚ Aleksander 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 23.72 613
4. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 23.75 611
5. LIPIEC Maciej 06 WKS Śląsk 23.95 596
6. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.24 575
7. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.66 546
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7. TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 24.66 546
9. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.70 543

10. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 24.87 532
11. STARZYŃSKI Filip 06 KP Aquapark Wągrowiec 24.98 525
12. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.02 523
13. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.37 501
14. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.44 497
15. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 25.52 492
16. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.85 474
17. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.16 457
18. MITA Dawid 06 MKS Piast Głogów 26.19 456
19. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.28 451
20. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 26.44 443

DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 26.44 443
22. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 26.56 437
23. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 28.06 370

15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 23.57 625
2. HETMAN Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 23.73 613
3. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.81 607
4. NOVOTNY Adam 07 Sport Club Pardubice 24.71 543
5. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.81 536
6. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 24.86 533
7. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 25.01 523
8. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 25.33 504
9. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki25.38 501

10. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 25.74 480
11. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 25.87 473

GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 25.87 473
13. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.99 466
14. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 26.03 464
15. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS Piast Głogów 26.04 464
16. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 26.14 458

MICHALCZUK Bartosz 07 WKS Śląsk 26.14 458
18. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 26.34 448
19. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 26.49 440
20. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 26.60 435
21. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.81 425
22. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 27.78 382
23. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 28.08 370

14 lat

1. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.91 599
2. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.66 546
3. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.82 535
4. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 24.96 526
5. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 25.37 501
6. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 25.51 493
7. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 25.68 483
8. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 26.01 465
9. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.17 457

10. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 26.41 444
11. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.48 441
12. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 26.67 431
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13. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 26.79 426
14. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 26.80 425
15. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.89 421
16. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 26.92 419
17. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 26.94 419
18. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 27.60 389
19. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 27.64 388
20. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.66 387
21. NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 27.71 385
22. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 27.86 378
23. KUBICA Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 28.22 364
24. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 28.51 353
25. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 28.69 346
26. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.79 343
27. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.75 256
28. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 32.25 244
29. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 32.78 232


